
Erfaren og struktureret planlægger til hjemmeplejen i
Høje-Taastrup

Som planlægger i Høje-Taastrup hjemmeplejes Distrikt 4 bliver du en del af en hjemmepleje med et
fantastisk arbejdsmiljø og plads til forskellighed. Samtidig får du mulighed for at bruge din erfaring
til at skabe gode rammer for vores borgeres pleje og medarbejdernes arbejdsdag. 
 
En nøglerolle i kollegernes hverdag  
Som planlægger spiller du en helt central rolle i, at borgerne får den rette hjælp til rette tid, og at
dine kollegers arbejdsdag er optimalt tilrettelagt. Derfor trives du med at tage ansvar, og du er
lydhør overfor dine kollegers behov. 
Dine primære opgaver bliver  
At udarbejde og opdatere grundplaner og kørelister 
At samarbejde med dine planlæggerkolleger, så vi planlægger med mest mulig kontinuitet, kvalitet
og effektivitet i den samlede hjemmepleje  
At koordinere og sparre med faglige koordinatorer, vores rehabiliteringsteam og medarbejderne i
distrikt 4  
At hjælpe med diverse administrative opgaver, f.eks. at passe telefonen  
For os tager en god plan udgangspunkt i borgerens behov, at der ikke kommer for mange
forskellige i hjemmet, og at vi kan bruge medarbejdernes tid effektivt, dvs. hos borgerne frem for på
vejene.  
 
Du er god til at finde de løsninger, der får puslespillet til at gå op i en højere enhed – både for
medarbejdere og borgere. Du har brede skuldre og holder hovedet koldt, når vi pludselig må ændre
i planerne, fordi en kollega er syg, en borger ringer nødkald eller to nye borgere kommer hjem fra
hospitalet. 
 
Gode kolleger og sparringsmuligheder 
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi har stor omsorg for hinanden, og hvor der er plads til
forskellighed. Vi lægger vægt på at alle bliver hørt, og at dialog er vejen frem - også når vi er
uenige.  
Du får ansvaret for at planlægge for Distrikt 4’s dagvagter, men bliver en del af hjemmeplejens
samlede planlæggerteam på i alt syv planlæggere, der arbejder tæt sammen i hverdagen. Det
betyder, at der altid er én at sparre med eller en, der kan give en hånd, når der er brug for det,
ligesom at vi dækker ind for hinanden ved ferier og sygdom.   
Som planlæggere har i alle den samme leder, men du vil også få et tæt samarbejde med lederen af
distrikt 4 og gruppens to faglige koordinatorer.   
 
Struktureret og fleksibel planlægger med stort overblik 
Du er uddannet social- og sundhedsassistent eller -hjælper. Du har formentlig allerede erfaring som
planlægger og gerne med at arbejde i CURA plan, som vi anvender. Derudover forventer vi, at du: 
Er god til at finde løsninger og bevare overblikket, også når der er akutte ændringer og mange
bolde luften 
Er lydhør og imødekommende i samarbejdet med kolleger og borgere 
Er fleksibel og trives med at tage et stort selvstændigt ansvar 
Arbejder struktureret og har gode kommunikationsevner 
Har gode kompetencer inden for IT 
Om jobbet 
Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen med løn efter gældende overenskomst.
Arbejdstiden vil primært ligge i tidsrummet fra 7.00 og 16.30 på hverdage.  
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte daglig leder Vivi Fjeldsted på tlf.
23816318. 
Send din ansøgning allerede i dag eller senest søndag d. 20. oktober. Vi forventer at holde
samtaler onsdag d. 23. oktober. Vi håber, at du kan starte 1. december eller hurtigst muligt
derefter. 
Om Hjemmeplejen i Høje-Taastrup 
Hjemmeplejen består af fem hjemmeplejedistrikter, med både dag- og aftenvagt, en sygepleje og
en akutsygepleje. Derudover har vi også et rehabiliteringsteam og et fleksibelt team, der går på
tværs i alle distrikter. Hele Hjemmeplejen er i 2024 flyttet sammen i et nyt og lækkert fælles hus på
Taastrupgårdsvej 28A. 
Hvert distrikt har ca. 50 medarbejdere fordelt på dag og aften og et varierende antal elever. Der er i
hvert distrikt ansat to faglige koordinatorer, som koordinerer de komplekse borgerforløb og
understøtter fagligheden i gruppen, bl.a. gennem undervisning og egenkontrol. 



 
 


	Erfaren og struktureret planlægger til hjemmeplejen i Høje-Taastrup
	Erfaren og struktureret planlægger til hjemmeplejen i Høje-Taastrup


